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Annotatsiya: Newcastle University (Buyuk Britaniya) Russell Group a’zosi bo‘lib, 

ilmiy-tadqiqotga yo‘naltirilgan universitet sifatida xalqaro miqyosda e’tiborga loyiqdir. 

Ushbu maqola universitetning English Language & Literature fan dasturini tahlil qiladi, 

uning global reytingi, ilmiy salohiyati va xalqaro obro‘sini o‘rganadi. Dastur talabalarga 

nazariy bilimlar bilan bir qatorda ilmiy izlanish va tahlil ko‘nikmalarini rivojlantirish 

imkonini beradi. Maqola Newcastle University ning ilmiy faoliyati va fan dasturining 

talabalarga beradigan akademik va ilmiy afzalliklarini yoritadi. 

Kalit so‘zlar: Newcastle University, English Language & Literature, ilmiy salohiyat, 

QS Subject Rankings, Russell Group. 

Newcastle University Buyuk Britaniyada joylashgan nufuzli universitet bo‘lib, ilmiy-

tadqiqotga yo‘naltirilgan ta’lim tizimi bilan tanilgan. Russell Group a’zosi sifatida u 

nafaqat akademik bilim, balki talabalarning ilmiy izlanish, tahlil va yozish ko‘nikmalarini 

shakllantirishga qaratilgan. 

University English Language & Literature yo‘nalishi orqali talabalarni global 

miqyosda raqobatbardosh qilishga intiladi. ammo ilmiy salohiyatni shakllantirish va 

mustaqil izlanishga jalb qilish yetarli darajada amalga oshirilmaydi. Newcastle University 

bu muammoni o‘z fan dasturi orqali hal qiladi. 

Talabalar dastur doirasida tilshunoslik va adabiyot integratsiyasiga asoslangan 

bilimlarni o‘rganadilar. Tilshunoslik yo‘nalishida ular fonetika, sintaksis, semantika, 

pragmatika, sotsiolingvistika, diskurs tahlili va tarixiy lingvistika bo‘yicha chuqur bilimga 

ega bo‘ladilar. Bu sohalar nafaqat tilning nazariy asoslarini, balki uning jamiyatdagi 

ijtimoiy va madaniy kontekstini ham tushunishga imkon beradi. Misol uchun, 

sotsiolingvistika va diskurs tahlili talabalarni til va ijtimoiy muhit o‘rtasidagi bog‘liqlikni 
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aniqlashga o‘rgatadi, bu esa ilmiy izlanishlarda juda muhimdir. 

Adabiyot yo‘nalishida esa talabalarga klassik va zamonaviy adabiyotni, postkolonial 

va feministik adabiyotshunoslikni o‘rganish imkoniyati beriladi. Shu orqali ular 

madaniyat, tarix va adabiyot o‘rtasidagi murakkab aloqalarni tahlil qilishni o‘rganadilar. 

Talabalar adabiyotshunoslik va tilshunoslik bilimlarini birlashtirgan holda nazariy tahlil va 

amaliy tadqiqotlar olib borishadi, bu esa ularni ilmiy jurnallarda maqola chop etishga 

tayyorlaydi. 

Universitetning global reytingi uning sifatini yanada tasdiqlaydi. QS World 

University Rankings 2026 bo‘yicha Newcastle University dunyo miqyosida 137-o‘rinda 

turadi, bu uni dunyoning TOP 300 universiteti qatoriga kiritadi. Reyting mezonlariga 

akademik obro‘, ish beruvchilar fikri, tadqiqot sifati va xalqaro talabalar ulushi kiradi. 

English Language & Literature fan dasturi esa QS Subject Rankings 2025 bo‘yicha TOP 

100 ichida baholangan. Bu ko‘rsatkich talabalarni nafaqat milliy, balki xalqaro akademik 

maydonda raqobatbardosh qiladi. 

Talabalar ilmiy-tadqiqot muhiti bilan yaqindan tanishadi. School of English Literature, 

Language and Linguistics ilmiy tadqiqot markazlari bilan faol ishlaydi, talabalarga ilmiy 

maqolalar yozish va nashr qilish imkoniyatini beradi. Dastur davomida talabalar ilmiy 

manbalarni tanlash, ma’lumotlarni tahlil qilish va mustaqil xulosalar chiqarish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. Bu jarayon talabalarni ilmiy izlanishlarda mustaqil va 

ixtisoslashgan mutaxassislar sifatida shakllantiradi. 

Bundan tashqari, Britaniya ichki reytinglari, jumladan Sunday Times Good 

University Guide, universitetning English Studies va Creative Writing yo‘nalishlarini 

yuqori baholaydi. Bu esa talabalarga nazariy bilim bilan bir qatorda amaliy ishlar olib 

borish, ilmiy konferensiyalarda qatnashish imkonini beradi.         

Shu bilan birga, dastur talabalarga ilmiy etikani, tadqiqot metodologiyasini va 

akademik yozish standartlarini chuqur o‘rgatadi, bu esa ularni xalqaro ilmiy 

maydonga tayyorlaydi. 

Xulosa qilib aytganda, Newcastle University dunyo bo‘yicha ilmiy va ta’lim 

salohiyatiga ega universitet sifatida tan olingan. English Language & Literature fan 

dasturi talabalarga ilmiy izlanish va tahlil ko‘nikmalarini rivojlantirish, manbalarni 
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tizimli yig‘ish va mustaqil xulosalar chiqarish imkonini beradi. QS Subject Rankings 

va Britaniya ichki reytinglari universitetning xalqaro miqyosdagi obro‘sini 

mustahkamlaydi va uni yetakchi akademik markaz sifatida namoyon qiladi. 
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